

## OPPILAAN OPPIMISEN JA OSAAMISEN ARVIOINTI PERUSOPETUKSESSA /TORNION KAUPUNGIN PAIKALLISEN OPETUSSUUNNITELMAN MUUTOKSET 1.8.2020 ALKAEN

846/12.00.01/2020

SIVISTYS 28.10.2020 § 107

Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Perusopetuksessa oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointia on lähdetty valtakunnallisesti uudistamaan. Arvioinnin uudistamisen taustalla on sekä opetusalan ammattilaisten että perheiden herännyt huoli arvioinnin tasa-arvoisuudesta. Uudistustyö koskee sekä arvioinnin kriteerityötä että arvioinnin kansallisia linjauksia, sillä ne on koettu nykyisessä perusopetuksen opetussuunnitelmassa liian tulkinnanvaraisiksi.

Opetushallitus on täsmentänyt perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden arviointia koskevaa lukua osana vaiheittain tehtävää, pitkäaikaista arvioinnin kehittämistyötä. Uusi arviointiluku julkaistiin erillisenä määräyksenä, joka kumoaa vuoden 2014 opetussuunnitelman perusteisiin sisältyvän oppimisen arviointiluvun (6)

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa määritellyt arvioinnin linjaukset tulee siirtää paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan noudatettavaksi. Myös valtakunnalliset arviointikriteerit 6. vuosiluokan loppuun sekä päättöarvioinnin kriteerit (voimaan 1.8.2021 alkaen) tulee siirtää perusopetuksen opetussuunnitelmaan perusteista paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan noudatettavaksi.

Tämän uudistettavan luvun osalta on sovittu, että kukin Meri-Lapin kunta tekee sen itse, koska luku koostuu pääasiallisesti perustekstistä.

Paikallisesti täsmennettävistä ohjeista on valmistelun tehnyt työryhmä, johon kuuluivat rehtorit Tikka, Forsström, Krankkala ja koulunjohtaja Tuppurainen, apulaisrehtori Pukero sekä opettajat Keskitalo, Buska ja opinto-ohjaaja Hämäläinen.

LIITE 1.

Oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointi perusopetuksessa.  
Tornion kaupungin paikallisen opetussuunnitelman muutokset

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman päivitetyn luvun 6 oppimisen arviointi osaksi paikallista opetussuun-

nitelmaa

SIVISTYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona, 050 591 5142

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:  
Ilkka Halmkrona  
Henna Kumpula

---